1 ביהמ"ש מההרתעה, אז נכנס למקום מאוד ברור בתהליך שבצדו ולזה אני עותר ואני פונה לביהמ"ש
2 כמעט בתחנון, שביהמ"ש יעטה עלינו סוכת שלום, שביהמ"ש יגיד שהדברים המקוממים הם מותרים
3 ולגבי אותם פרטים, אנו עם יד ביהמ"ש בפרופורציות שלהם.

4
5
6
7

החלטה

פסק הדין יישלח לצדדים בדואר.

8
9
10
11
12

ניתנה והודעה היום כ"ב אייר תשע"ז, 18/05/2017 במעמד הנוכחים.

עזריה אלקלעי, שופט

13
14
15

הוקלד על ידי עמית ענבר